
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От U M J M f  № З М

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 31.01.2014 № 25 «Об общественном Совете 
по физической культуре и спорту Сузунского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

31.01.2014 № 25 «Об общественном Совете по физической культуре и спорту 
Сузунского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от М  ОЦ. X O A S ' №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 31.01.2014 № 25

Состав
общественного Совета по физической культуре и спорту Сузунского

района

Горшков Вячеслав 
Васильевич

Г лава Сузунского района, председатель Совета;

Маслова Виктория 
Сергеевна

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель председателя 
Совета;

Г оловкин
Александр
Владимирович

директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
Сузунского района «Спортивная школа 
Сузунского района», секретарь Совета.

Члены Совета:

Бакуров Дмитрий 
Николаевич

тренер - преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

Бакурова Лариса 
Павловна

директор муниципального казенного 
учреждения культуры Сузунского района 
«Культурно-досугового объединения
Сузунского района»;

Власова Алёна 
Валерьевна

инструктор - методист муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

Воробьев Антон 
Николаевич

тренер - преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного



образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

Г оловкина Лидия 
Алексеевна

Гребенкин
Алексей
Михайлович

Гусарин Виктор 
Николаевич

Делков Александр - 
Леонидович

Емельченко
Елена
Владимировна

Железнов
Михаил
Юрьевич

Жеребненко
Юрий
Алексеевич

Захаров
Владимир
Викторович

Келлер Евгений 
Васильевич

методист муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
Сузунского района «Спортивная школа 
Сузунского района»;

тренер - преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

тренер - преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

учитель физической культуры муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Болтовская средняя 
общеобразовательная школа»;

директор муниципального казённого 
учреждения «Управление образованием 
Сузунского района»;

директор муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Спортивно - 
оздоровительный центр»;

Глава Шайдуровского сельсовета Сузунского 
района Новосибирской области (по 
согласованию);

учитель физической культуры муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунская средняя 
общеобразовательная школа №301 им. В.А. 
Левина»;

тренер-преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;



Кулигин
Алексей
Валерьевич

Лисунова Марина 
Николаевна

Минин Валерий 
Иванович

Новиков
Николай
Николаевич

Омельченко
Сергей
Сергеевич

Перемышленко 
Павел Никитич

Перемышленко
Роман
Павлович

Пронский
Владимир
Михайлович

Прокопенко 
Владислав 
Г ригорьевич

директор муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения Сузунского 
района «Сузунская средняя
общеобразовательная школа №1»;

начальник центра тестирования
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Сузунского 
района «Спортивная школа Сузунского 
района»;

тренер-преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

тренер-преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

учитель физической культуры муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунская средняя 
общеобразовательная школа №1»;

депутат Совета депутатов Сузунского района 
(по согласованию);

начальник ПОУ «Сузунский СТК» РО 
«ДОСААФ России» Новосибирской области 
(по согласованию);

член Президиума Совета ветеранов Сузунского 
района, ответственный за спортивную 
деятельность (по согласованию);

председатель местной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Сузунского 
района Новосибирской области (по 
согласованию);



Симачев Алексей 
Евгеньевич

Ситников
Александр
Андреевич

Черкасов Денис 
Васильевич

тренер-преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

тренер-преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

инструктор - методист муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Спортивная 
школа Сузунского района»;

Юрис Сергей 
Алексеевич

пенсионер (по согласованию).»


